Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 5240-0100
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 19 de novembro de 2025.

Ofício Gab, n°. 989/2025

Ref.: Resposta ao requerimento n° 115/2025 – Renato Carlos do Nascimento

A Sua Excelência

Silvia Maria Equi Navarro Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Atendendo ao requerimento desta Casa Legislativa, servimo-nos deste para

encaminhar o Memorando da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Turístico,

Econômico, Esportes, Cultura e Lazer. Segue junto do memorando do secretário os anexos e o

memorando do setor de Recursos Humanos.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

CRISTIANO BENEDITO

PREFEITO MUNICIPAL

A Sua Excelência

Silvia Maria Equi Navarro Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

CRISTIANO
BENEDITO:15
871189806

Assinado de forma
digital por CRISTIANO
BENEDITO:15871189806
Dados: 2025.11.19
10:41:09 -03'00'

mailto:pmjoanop@uol.com.br

ALONGAMENTO

+17anos

FUNCIONAL

+17 anos

FUTSAL/ BASQUETE

COMPLEXOS ESPORTIVOS

HANDEBOL / VÔLEI / CORRIDA / FUTEBOL/ MUAY THAI/ JUDÔ

Handebol +13
Bela Vista

ATIVIDADES ESPORTIVAS

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
 08:00H +17anos +17anos

16:30H

SÁBADO

+17anos +17anos

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
07:15H +17 anos +17 anos

17:15H

SÁBADO

+17 anos +17 anos

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
09:00H 06 a 17 anos 06 a 17anos

14:00H

SÁBADO

05 a 08 anos

20:00H +16 anos
Feminino

05 a 08 anos

15:00H 09 a 10 anos09 a 10 anos

16:00H 11 a 12 anos11 a 12 anos

17:00H 13 a 15 anos13 a 15 anos

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

16:30H

SÁBADO

17:00H

14:00H Vôlei -06 a 12 Vôlei -06 a 12

15:00H Vôlei -13 a 16 Vôlei -13 a 16

19:00H

08:00H
09:30H

Basquete
iniciação - livre10:00H

Futebol -Campo
(Masculino)-6 a17

Corrida +1707:15H

Vôlei + 50 Vôlei + 50

Masculino+17 Masculino+17

19:00H MUAY THAI MUAY THAIJUDÔ

ACADEMIA AO AR LIVRE / MAT PILATES / YOGA /  DANÇA / GINASTICA INFANTIL

HIDROGINÁSTICA

NATAÇÃO

+16 anos
iniciantes

Ginastica
infantil

Academia +17

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

08:45H

SÁBADO

Mat Pilates +1714:00H

Yoga +1706:00H

15:00H

+17 anos 09:30H
+17 anos 15:00H

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO
+17 anos

+17 anos

08:00H
08:45H

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO

10:15H Natação
infantil 1

13:30H
14:15H
16:00H
16:45H

+16 anos
iniciantes

+16 anos
Avançado

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Turístico,
Econômico, Esportes, Cultura e Lazer

sesculturjoanopolis@gmail.com

(Whatsapp) 11 91616-6998

Complexo Esportivo Prefeito
Nini Costa Joanópolis (SP)

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Natação
infantil 1

Natação
infantil 1

+16 anos
Avançado

+16 anos
Avançado

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Dança +1618:00H Dança +16

08:00H Mat Pilates +17

+16 anos
Avançado

Natação
infantil 1

Natação
infantil 1

MODALIDADES
ESPORTIVAS

ATIVIDADES EM
PISCINA

SE INSCREVA

!! ATENÇÃO, CRONOGRAMA SUJEITO A ALTERAÇÃO

AnyScanner

AnyScanner

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
FUNCIONÁRIOS POR LOCAL DE TRABALHO - ATIVOS

Exercício: 2025

Página: 1/1

Local de Trabalho: 116 - GINASIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Código FunçãoDt. AdmissãoFuncionário
2454 TURISMOLOGO06/02/2023DAVID FERREIRA DE CARVALHO

2804 ESTAGIÁRIO17/02/2025GABRIEL DE OLIVEIRA SANCHES

1436 AGENTE OPERACIONAL29/01/2014INGRID MIRANDA SILVA

366 AUX.SERVICOS GERAIS III02/08/2002IVAN PADILHA

2352 AGENTE OPERACIONAL08/08/2022JANETE DE OLIVEIRA

2361 AGENTE OPERACIONAL09/08/2022JESSICA CORREA DE JESUS

116 AGENTE OPERACIONAL01/08/1997JOAQUIM DOS SANTOS

168 AGENTE OPERACIONAL13/06/2000LUIZ CARLOS DE JESUS

134 MOTORISTA01/09/1998MARCOS PAULO DA CUNHA

2908 ESTAGIÁRIO21/05/2025RAYSSA MARINHO GOMES

Total de Funcionários por Local de Trabalho: 10

Local de Trabalho: 146 - SECRETARIA DE ESPORTES

Código FunçãoDt. AdmissãoFuncionário
2875 ESTAGIÁRIO10/03/2025BRUNO SILVA DE MORAES LIMA

2964 ESTAGIÁRIO14/10/2025GUILHERME HENRIQUE CUOCO ARAUJO

Total de Funcionários por Local de Trabalho: 2

Total Geral de Funcionários: 12

JOANOPOLIS, 11 de Novembro de 2025.

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025

Página: 1/5

215 - TURISMO E CULTURA:

Funcionário: 2352 - JANETE DE OLIVEIRA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 14,001.0000

Total: 14,001,00

14,00TOTAL GERAL: 1,00

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025

Página: 2/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 116 - JOAQUIM DOS SANTOS

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 122,966.0000
10/2025 57 HORAS EXTRAS 100 % 355,2113.0000

Total: 478,1719,00

478,17TOTAL GERAL: 19,00

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025

Página: 3/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 134 - MARCOS PAULO DA CUNHA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 783,7253.2500
10/2025 57 HORAS EXTRAS 100 % 196,2310.0000

Total: 979,9563,25

979,95TOTAL GERAL: 63,25

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025

Página: 4/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 366 - IVAN PADILHA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 246,4112.0000
10/2025 57 HORAS EXTRAS 100 % 477,4817.4400

Total: 723,8929,44

723,89TOTAL GERAL: 29,44

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025

Página: 5/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 1436 - INGRID MIRANDA SILVA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 637,1635.0000

Total: 637,1635,00

637,16TOTAL GERAL: 35,00

JOANOPOLIS, 11 de Novembro de 2025.

Memorando 2- 1.924/2025

De: Leonardo G. - SESCULTUR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 12/11/2025 às 20:53:36

Setores envolvidos:

GP-REQIND, SESCULTUR, SMAF-RH

requerimento nº 115/2025

 Prezados,

Encaminho o cronograma de aulas disponíveis a população, bem como a planilha de horários de cada um dos
orientadores esportivos lotados nesta secretaria.

Cumpre afirmar, que a carga horária e salário, estão disponíveis no Portal da Transparência assim como dispostos
nas Leis nº 1730/2013, nº 2175/2023, sendo que a carga horária do orientador esportivo é de 30h.

Cordialmente,

_

Leonardo Giovane Moreira Gonçalves

Secretário de Desenvolvimento Turístico, Econômico, Esportes, Cultura e Lazer

Anexos:
atividades_esportivas.pdf
Cronograma_Orientadores_Esportivos.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

N
A

R
D

O
 G

IO
V

A
N

E
 M

O
R

E
IR

A
 G

O
N

C
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
no

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
47

5-
6B

D
A

-B
30

B
-5

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

47
5-

6B
D

A
-B

30
B

-5
0E

1

ALONGAMENTO

+17anos

FUNCIONAL

+17 anos

FUTSAL/ BASQUETE

COMPLEXOS ESPORTIVOS

HANDEBOL / VÔLEI / CORRIDA / FUTEBOL/ MUAY THAI/ JUDÔ

Handebol +13
Bela Vista

ATIVIDADES ESPORTIVAS

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
 08:00H +17anos +17anos

16:30H

SÁBADO

+17anos +17anos

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
07:15H +17 anos +17 anos

17:15H

SÁBADO

+17 anos +17 anos

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
09:00H 06 a 17 anos 06 a 17anos

14:00H

SÁBADO

05 a 08 anos

20:00H +16 anos
Feminino

05 a 08 anos

15:00H 09 a 10 anos09 a 10 anos

16:00H 11 a 12 anos11 a 12 anos

17:00H 13 a 15 anos13 a 15 anos

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

16:30H

SÁBADO

17:00H

14:00H Vôlei -06 a 12 Vôlei -06 a 12

15:00H Vôlei -13 a 16 Vôlei -13 a 16

19:00H

08:00H
09:30H

Basquete
iniciação - livre10:00H

Futebol -Campo
(Masculino)-6 a17

Corrida +1707:15H

Vôlei + 50 Vôlei + 50

Masculino+17 Masculino+17

19:00H MUAY THAI MUAY THAIJUDÔ A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

N
A

R
D

O
 G

IO
V

A
N

E
 M

O
R

E
IR

A
 G

O
N

C
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
no

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
47

5-
6B

D
A

-B
30

B
-5

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

47
5-

6B
D

A
-B

30
B

-5
0E

1

ACADEMIA AO AR LIVRE / MAT PILATES / YOGA /  DANÇA / GINASTICA INFANTIL

HIDROGINÁSTICA

NATAÇÃO

+16 anos
iniciantes

Ginastica
infantil

Academia +17

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

08:45H

SÁBADO

Mat Pilates +1714:00H

Yoga +1706:00H

15:00H

+17 anos 09:30H
+17 anos 15:00H

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO
+17 anos

+17 anos

08:00H
08:45H

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO

10:15H Natação
infantil 1

13:30H
14:15H
16:00H
16:45H

+16 anos
iniciantes

+16 anos
Avançado

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Turístico,
Econômico, Esportes, Cultura e Lazer

sesculturjoanopolis@gmail.com

(Whatsapp) 11 91616-6998

Complexo Esportivo Prefeito
Nini Costa Joanópolis (SP)

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Natação
infantil 1

Natação
infantil 1

+16 anos
Avançado

+16 anos
Avançado

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Natação
infantil 2

Dança +1618:00H Dança +16

08:00H Mat Pilates +17

+16 anos
Avançado

Natação
infantil 1

Natação
infantil 1

MODALIDADES
ESPORTIVAS

ATIVIDADES EM
PISCINA

SE INSCREVA

!! ATENÇÃO, CRONOGRAMA SUJEITO A ALTERAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

N
A

R
D

O
 G

IO
V

A
N

E
 M

O
R

E
IR

A
 G

O
N

C
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
no

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
47

5-
6B

D
A

-B
30

B
-5

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

47
5-

6B
D

A
-B

30
B

-5
0E

1

AnyScanner

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

N
A

R
D

O
 G

IO
V

A
N

E
 M

O
R

E
IR

A
 G

O
N

C
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
no

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
47

5-
6B

D
A

-B
30

B
-5

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

47
5-

6B
D

A
-B

30
B

-5
0E

1

AnyScanner

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

N
A

R
D

O
 G

IO
V

A
N

E
 M

O
R

E
IR

A
 G

O
N

C
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
no

po
lis

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
47

5-
6B

D
A

-B
30

B
-5

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

47
5-

6B
D

A
-B

30
B

-5
0E

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5475-6BDA-B30B-50E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEONARDO GIOVANE MOREIRA GONCALVES (CPF 451.XXX.XXX-51) em 12/11/2025 20:54:57

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joanopolis.1doc.com.br/verificacao/5475-6BDA-B30B-50E1

https://joanopolis.1doc.com.br/verificacao/5475-6BDA-B30B-50E1

Memorando 1- 1.924/2025

De: Mayara D. - SMAF-RH

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 11/11/2025 às 08:55:13

Setores envolvidos:

GP-REQIND, SESCULTUR, SMAF-RH

requerimento nº 115/2025

 Prezado, bom dia!

 Segue em anexo, funcionários lotados na Secretaria de Esportes e a relação de horas extras do último mês.

 Demais informações, verificar com o Secretário da pasta.

 Att

_

Mayara S de A Domingues

Coordenadora Departamento de Pessoal

Anexos:
Funcionarios_Esporte_2025.pdf
horas_esporte_novembro_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
FUNCIONÁRIOS POR LOCAL DE TRABALHO - ATIVOS

Exercício: 2025
Página: 1/1

Local de Trabalho: 116 - GINASIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Código FunçãoDt. AdmissãoFuncionário
2454 TURISMOLOGO06/02/2023DAVID FERREIRA DE CARVALHO
2804 ESTAGIÁRIO17/02/2025GABRIEL DE OLIVEIRA SANCHES
1436 AGENTE OPERACIONAL29/01/2014INGRID MIRANDA SILVA
366 AUX.SERVICOS GERAIS III02/08/2002IVAN PADILHA

2352 AGENTE OPERACIONAL08/08/2022JANETE DE OLIVEIRA
2361 AGENTE OPERACIONAL09/08/2022JESSICA CORREA DE JESUS
116 AGENTE OPERACIONAL01/08/1997JOAQUIM DOS SANTOS
168 AGENTE OPERACIONAL13/06/2000LUIZ CARLOS DE JESUS
134 MOTORISTA01/09/1998MARCOS PAULO DA CUNHA

2908 ESTAGIÁRIO21/05/2025RAYSSA MARINHO GOMES

Total de Funcionários por Local de Trabalho: 10

Local de Trabalho: 146 - SECRETARIA DE ESPORTES

Código FunçãoDt. AdmissãoFuncionário
2875 ESTAGIÁRIO10/03/2025BRUNO SILVA DE MORAES LIMA
2964 ESTAGIÁRIO14/10/2025GUILHERME HENRIQUE CUOCO ARAUJO

Total de Funcionários por Local de Trabalho: 2

Total Geral de Funcionários: 12

JOANOPOLIS, 11 de Novembro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025
Página: 1/5

215 - TURISMO E CULTURA:

Funcionário: 2352 - JANETE DE OLIVEIRA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 14,001.0000

Total: 14,001,00

14,00TOTAL GERAL: 1,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025
Página: 2/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 116 - JOAQUIM DOS SANTOS

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 122,966.0000
10/2025 57 HORAS EXTRAS 100 % 355,2113.0000

Total: 478,1719,00

478,17TOTAL GERAL: 19,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025
Página: 3/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 134 - MARCOS PAULO DA CUNHA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 783,7253.2500
10/2025 57 HORAS EXTRAS 100 % 196,2310.0000

Total: 979,9563,25

979,95TOTAL GERAL: 63,25

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025
Página: 4/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 366 - IVAN PADILHA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 246,4112.0000
10/2025 57 HORAS EXTRAS 100 % 477,4817.4400

Total: 723,8929,44

723,89TOTAL GERAL: 29,44

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

MUNICIPIO DE JOANOPOLIS

GCASPP

RH
ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EVENTOS CALCULADOS POR FUNCIONÁRIO: DE 10/2025 À 10/2025
TIPO DE CÁLCULO: CÁLCULO MENSAL - LOCAL DE TRABALHO

Exercício: 2025
Página: 5/5

216 - ESPORTE E LAZER:

Funcionário: 1436 - INGRID MIRANDA SILVA

Mês/Ano Cd. Evento Descrição Evento ValorReferência
10/2025 56 HORAS EXTRAS 50 % 637,1635.0000

Total: 637,1635,00

637,16TOTAL GERAL: 35,00

JOANOPOLIS, 11 de Novembro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

Y
A

R
A

 S
 D

E
 A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
oa

no
po

lis
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

95
B

-A
05

F
-5

49
A

-A
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
95

B
-A

05
F

-5
49

A
-A

07
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E95B-A05F-549A-A07E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAYARA S DE A DOMINGUES (CPF 421.XXX.XXX-48) em 12/11/2025 09:11:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joanopolis.1doc.com.br/verificacao/E95B-A05F-549A-A07E

https://joanopolis.1doc.com.br/verificacao/E95B-A05F-549A-A07E